

Pärnu Lahe Partnerluskogu juhatusele

01.04.2015

Projekt „Romantilise Rannatee väravad ja RR sisene avatud kodukohvikute/avatud hoovide viidastus“ eelnõu

SELETUSKIRI:

02.märtsil 2015 kohtusid PLPK tegevjuht Mercedes Merimaa ja meetmespetsialist Taivi Kaljura Pärnus Teatri kohvikus disaineri Kaili-Lotta Juhkam'iga (*Romantilise Rannatee retseptiraamatu kujundaja. Lõpetanud EKA graafilise disaini erialal 2008.a*). Kokkusaamisel räägiti Romantilisele Rannateele jõudmise väravate/viitade ideest peamaanteedele, millest 2 tk oleks n.ö peaväravad Varblas ja Iklas, kokku tuleks „väravaid“ vähemalt 10tk (sh ka 2 peaväravat). Samuti avatud kodukohvikute/hoovide tähistamisest RR-l (igasse valda vähemalt 5tk), arendades nii RR külalislahkust.

Arutamise käigus ilmnis mitmeid mõtteid ja ideid, mis jäid Kaili-Lotta Juhkam'le edasi arendamiseks. Peaväravad võiksid olla praktilised, atraktiivsed ja samas efektsed (nt jagratta hoidja, pink, pildisamise koht, valgustus päikesepaneeliga vms) Hetkel jäid küsimärgiks materjal ja kinnituse/püsivuse lahendus, et viidad loodusjõududele ja huligaanidele võimalikult kaua vastu peaks.

Kuna RR-turundusstrateegiasse sai RR-turundusstrateegia koostamise infokoosolekute käigus kirja üheks ettepanekuks Romantiline Rannatee visuaalselt nähtavaks (viidad, infostendid, turismikaadrid). Seda selleks, et arendada külalislahkust, kasvatada üldist teadlikkust ja identiteeti. Mainitud viidad (*mõlemad*) oleks üks oluline samm selle eesmärgi täitmiseks.

PROJEKT

Osalejad: PLPK

Tegevused, ajakava ja eelarve:

Tegevus	Aeg	Tegevuse maksumus
Romantilisele Rannateele jõudmise viitade(väravate)kujundus - Kaili-Lotta Juhkam (disainer)	Jaanuar 2016	Kujunduse osa kokku 2500.-
Romantilise Rannatee sisene kodukohvikute/kohvitubade viitade/tähistuste kujundus - Kaili-Lotta Juhkam (disainer)	Jaanuar 2016	
KOGUKULU:	100%	2500.-
OMAOSALUS:	10%	250.-
PROJEKTITOETUS:	90%	2250.-

Palun üldkoosoleku kinnitust esitamaks projekti PLPK taotlusena Romantilise Rannatee ühistegevuse ja turunduse meetmesse piirkonnaülese projektina.